РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЕЛОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«05» июня 2023 года                        с. Еловка                                            № 27-141

О прекращении полномочий  главы Еловского сельсовета Горенкова Н.В.
В соответствии с  пунктом 2 части 6 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  Уставом Еловского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края, рассмотрев личное заявление Горенкова Николая Владимировича об отставке по собственному желанию,  Еловский сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:

1. Отказать в отставке главе  Еловского сельсовета Горенкову Николаю Владимировичу и рекомендовать отозвать заявление о прекращении полномочий по собственному желанию.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в установленном порядке
Глава сельсовета
Горенков Н.В.
Председатель

Еловского сельского

Совета депутатов

PAGE